Главе муниципального образования

«Коношское»   Денисову А.Н.

                                                           Заявка

на предоставление земельного участка, находящегося в государственной собственности, в собственность за плату
от__________________________________________________________________________

    (для юридических лиц-полное наименование, организационно- правовая форма, сведения о государственной регистрации,

____________________________________________________________________________

    для физических лиц – фамилия, имя , отчество, паспортные данные, дата и место рождения)
____________________________________________________________________________

Адрес заявителя: _____________________________________________________________

         ( местоположение юридического лица, место регистрации физического лица)

Телефон заявителя ___________________________________________________________

Иные сведения о заявителе ____________________________________________________

       ( для юридических лиц : ОКПО, ОКАТО, ИНН, свидетельство о регистрации) ____________________________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок в собственность за плату, находящийся в государственной собственности, площадью _______________кв.м,
с кадастровым номером __________________________, на котором расположен объект недвижимости, принадлежащий мне на праве собственности:

	Наименование

объекта
	Собственник (и)
	Реквизиты правоустанавливающих

документов

	1

	2

На земельном участке отсутствуют объекты недвижимости находящиеся в собственности иных лиц.
Основания отчуждения объектов недвижимости из государственной собственности ____________________________________________________________________________

(орган принявший решение о приватизации объектов недвижимости)
1. Сведения о земельном участке:
1.1.Земельный участок расположен по адресу: ____________________________________

____________________________________________________________________________
1.2. Категория земельного участка и целевое назначение: ___________________________
1.3. Вид права на котором используется зем.участок: _______________________________
____________________________________________________________________________

                                                  (аренда, постоянное пользование и др.)
1.4. Реквизиты правоустанавливающего документа: ________________________________

____________________________________________________________________________
( наименование документа, номер, когда и кем выдан)

Даю согласие на обработку моих персональных данных включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес места жительства, контактные телефоны, реквизиты документов указанных в заявлении (в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»).
Заявитель ______________________________                        ________________________
                                         ( Ф.И О. )

                                              ( подпись )
«_____»____________________20__ год